
Zarządzenie Nr 147/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 318) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum od nr 1 do nr 22, do 

przeprowadzenia na obszarze gminy Gostyń referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na 

dzień 6 września 2015 r., w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Składy obwodowych komisji do spraw referendum podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gostyniu oraz 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Składy poszczególnych obwodowych komisji do spraw referendum wywiesza się 

w ich siedzibach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 147/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym, wójt (burmistrz, prezydent miasta) powołuje obwodowe komisje spośród 

osób uprawnionych do udziału w referendum, stale zamieszkałych na obszarze danej gminy, 

zgłoszonych przez podmioty uprawnione do udziału w kampanii referendalnej w programach 

radiowych i telewizyjnych, w liczbie od 4 do 8 oraz dodatkowo, wskazaną przez siebie, jedną 

osobę spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek 

organizacyjnych, a w obwodzie utworzonym w szpitalu spośród pracowników tej jednostki. 

  W przypadku zgłoszenia więcej niż 8 kandydatów, skład osobowy komisji obwodowej 

ustala się w drodze publicznego losowania przeprowadzonego przez wójta lub burmistrza 

(prezydenta miasta). Losowanie przeprowadzono do komisji nr 3 i nr 22, do których 

zgłoszono o jednego kandydata więcej niż ustawa dopuszcza. 

W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

Jawność załącznika wyłączona na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrześni 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej   


